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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer af kølepligtige
fødevarer, adskillelse og tildækning. Faciliteter til hygiejnisk
vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvaskeområde med opvaskemaskine,
lagerrum i kælder herunder køleskabe i kælderrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale, opvaskeområde samt lagerområde i
kælder. Ingen anmærkninger. Loftet i kælderrum fremstår med
en enkelt revne i hjørnet længst fra indgangen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Lagerlokale i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og
nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for skadedyrssikring. Virkomheden
har udpeget skadedyrssikring som en god arbejdsgang. Virksomheden har eksternt skadedyrsfirma til at
kontrollere for skadedyr. Gennemgået skadedyrsrapport fra eksternt firma sidst foretaget 04/03/2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ris og nudler
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
jf. virk.dk.


